

DODATOK č. 2
k zmluve o dielo zo dňa 25.11.2024

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov a adresa: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb pre dospelých v Holíči

Zastúpený: Mgr.et Mgr. Katarína Švrčková, PhD. - riaditeľka

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

a/ zmluvných: Mgr.et Mgr. Katarína Švrčková, PhD. - riaditeľka

b/ technických: Mgr.et Mgr. Katarína Švrčková, PhD. - riaditeľka

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu (IBAN): SK75 8180 0000 0070 0049 3193

IČO: 00 596 299

DIČ: 2021093987

Číslo telefónu: +421 911 028 621

E-mail: dd.dss_holic@zupa-tt.sk

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: Ondrej Pobuda ONPO murárske práce
Koválovec 82, 908 63 Koválovec

Zastúpený: Ondrej Pobuda

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

a) zmluvných: Ondrej Pobuda

b) technických: Ondrej Pobuda

Bankové spojenie: SLSP

Číslo účtu (IBAN): SK86 0900 0000 0050 5543 2233

IČO: 41210352

IČ pre DPH: SK1045908688

Číslo telefónu: +421 917 206 352

E-mail: pobuda.ondrej@gmail.com

Zapísaný: číslo živnostenského registra – 241 146853

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(ďalej spoločne „**zmluvné strany**“ a jednotlivu „**zmluvná strana**“)

Čl. II.
Úvodné ustanovenia

1. Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v zmysle článku VII bod 7.3.7 Zmluvy o dielo, predmetom ktorej je vykonanie diela: „**Rekonštrukcia práčovne**“, uzatvorenej dňa 25.11.2024 v znení jej Dodatku č. 1 (ďalej ako „zmluva“) uzatvárajú tento Dodatok č. 2 k zmluve o dielo (ďalej aj ako „dodatok“).

Čl. III. Predmet Dodatku

1. Predmetom dodatku je záväzok Zhotoviteľa vykonať dohodnuté práce navyše na stavbe „Rekonštrukcia pracovne“ podľa Cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku. Na základe uvedeného sa zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:
2. Výška ceny uvedená v čl. 4 ods. 1 zmluvy sa mení nasledovne:

Plnenie poskytnuté do 31.12.2024:

Cena bez DPH:	21 272,22 EUR
DPH 20 %:	4 254,44 EUR
Cena s DPH:	25 526,66 EUR

Plnenie poskytnuté od 01.01.2025:

Cena bez DPH:	16 906,38 EUR
DPH 23 %:	3 888,47 EUR
Cena s DPH:	20 794,85 EUR

Pôvodná cena celkom bez DPH:	38 178,60 EUR
Pôvodná cena celkom s DPH:	46 321,51 EUR

Navyše práce podľa Dodatku č. 2 bez DPH	4 724,50 EUR
Navyše práce podľa Dodatku č. 2 s DPH	5 811,14 EUR

Cena diela po zohľadnení navyše prác bez DPH	42 903,10 EUR
Cena diela po zohľadnení navyše prác s DPH	52 132,65 EUR

Čl. IV. Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Tento dodatok bol vypracovaný v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a dva rovnopisy pre Zhotoviteľa.

V Holíči dňa 27.2.2025

V Holíči dňa 27.02.2025

Mgr. et Mgr. Katarína Svrčková, PhD
riaditeľka

Dodávateľ
Ondrej Pobuda ONPO murárske práce
Koválovec 82
908 63 Koválovec
Slovensko
IČO: 41210352 IČ DPH: SK1045908688 DIČ: 1045908688

Kontaktné údaje

E-mail: pobuda.ondrej@gmail.com
Telefón: +421917206352
Mobil: +421917206352

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Bankový účet

IBAN: SK86 0900 0000 0050 5543 2233
SWIFT: GIBASKBX

Cenová ponuka

CN20250004



Odberateľ

Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb pre dospelých v Holiči

Kátovská 21/1141
908 51 Holič
Slovensko
IČO: 00596299

Dátum

vystavenia: **15.02.2025**
platnosti do: **15.03.2025**

Dodávky a práce navyše PRÁČOVŇA

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Dodávka + montáž Radiator Bočný 400 x 900 + pripojovacie šrúbenie	1,00 ks	208,00	23	208,00	47,84	255,84
Dodávka + montáž pripojovacie potrubie z uhlíkovej oceli tahané po povrchu	35,00 bm	44,00	23	1 540,00	354,20	1 894,20
Dodávka Obkladačky keramické	40,00 m2	30,00	23	1 200,00	276,00	1 476,00
Montáž obkladačky keramické kladených do tmelu	40,00 m2	30,50	23	1 220,00	280,60	1 500,60
Predpríprava na druhú sušičku belízne Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D225mm do stien - murivo tehlové	65,00 cm	2,30	23	149,50	34,39	183,89
Predpríprava na druhú sušičku belízne Dodávky a Montáže vzduchotechniky pripojenie odvetrania druhej sušičky	1,00 ks	95,00	23	95,00	21,85	116,85
Dodávka + montáž Regulátor tlaku 1"	2,00 ks	156,00	23	312,00	71,76	383,76

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
23 %	4 724,50 EUR	1 086,64 EUR	5 811,14 EUR
SPOLU	4 724,50 EUR	1 086,64 EUR	5 811,14 EUR

Cena spolu: **5 811,14 EUR**

ONPO
MURÁRSKE PRÁCE
ONDREJ POBUDA
908 63 KOVÁLOVEC 82
TEL. +421 917 206 352
IČO: 41210352
IČ DPH: SK1045908688